
Р Е С П У Б Л И К А  Т А Т А Р С Т А Н  

Г Л А В А 

Камско-Устьинского 
м униц ипа льн о го  р айон а   

 

 

 

Т А Т А Р С Т А Н  Р Е С П У Б Л И К А С Ы  

Кама Тамагы 
м у н и ц и п а л ь   р а й о н ы  

 

Б А Ш Л Ы Г Ы 

ул. Калинина, 31, пгт. Камское Устье, 422820 
тел. (884377) 2-12-52   факс: (884377) 2-18-86  

e-mail:kama-tamagy@tatar.ru 
ОКПО 78692542   ОГРН  1051651017912 

ИНН/КПП  1622004517/162201001 

 Калинин  урамы, 31, штп. Кама Тамагы, 422820 , 
тел. (884377) 2-12-52  факс: (884377) 2-18-86 

e-mail: kama-tamagy@tatar.ru 
ОКПО 78692542   ОГРН  1051651017912 

ИНН/КПП  1622004517/162201001 

 

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                   КАРАР                                                      
              от 07.11.2013 г.              №  87 

 

    

       О внесении изменений в Постановление Главы 

         Камско-Устьинского муниципального района 

от 13.10.2008 г. №47  «О создании комиссии  

по согласованию споров о местоположении  

земельного участка, выделяемого в счет земельной  

доли в праве общей собственности на земельный 

участок из земель сельскохозяйственного назначения»  

( в ред. от 23.12.2008 г. №66)  

 

  

В целях улучшения работы комиссии по согласованию споров о 

местоположении земельного участка, выделяемого в счет земельной доли в 

праве общей собственности на земельный участок из земель 

сельскохозяйственного назначения, постановляю: 
 

1.Утвердить состав  комиссии по согласованию споров о местоположении 

земельного участка, выделяемого в счет земельной доли в праве общей 

собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного 

назначения в новой редакции (Приложение №1). 

 

2.Признать утратившим силу постановления главы Камско-Устьинского 

муниципального района: 

-от 19.03.2010 г. №28 «О внесении изменений в постановление Главы 

Камско-Устьинского муниципального района от 13.10.2008 года №47 «О 

создании комиссии по согласованию споров о местоположении земельного 

участка, выделяемого в счет земельной доли в праве общей собственности на 

земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения»; 

- от 23.11.2010 г.  №112 «О внесении изменений в постановление Главы 

Камско-Устьинского муниципального района от 13.10.2008 года №47 «О 

создании комиссии по согласованию споров о местоположении земельного 

участка, выделяемого в счет земельной доли в праве общей собственности на 

земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения» (в ред. от 

19.03.2010 №28); 



- от 25.02.2011 г. №20 «О внесении изменений в постановление Главы 

Камско-Устьинского муниципального района от 13.10.2008 года №47 «О 

создании комиссии по согласованию споров о местоположении земельного 

участка, выделяемого в счет земельной доли в праве общей собственности на 

земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения» (в ред. от 

19.03.2010 №28, от 23.11.2010 года №112, от 25.02.2011 года №20); 

- от 16.12.2011 г.  №97 «О внесении изменений в постановление Главы 

Камско-Устьиснкого муниципального района от 13.10.2008 года №47 «О 

создании комиссии по согласованию споров о местоположении земельного 

участка, выделяемого в счет земельной доли в праве общей собственности на 

земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения» (в ред. от 

19.03.2010 №28, от 23.11.2010 года №112, от 25.02.2011 года №20); 

- от 02.03.2012 г.  №11 «О внесении изменений в постановление Главы 

Камско-Устьинского муниципального района от 13.10.2008 года №47 «О 

создании комиссии по согласованию споров о местоположении земельного 

участка, выделяемого в счет земельной доли в праве общей собственности на 

земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения» (в ред. от 

19.03.2010 №28, от 23.11.2010 года №112, от 25.02.2011 года №20, от 

16.12.2011 года №97); 

- от 14.11.2012 г.  №69 «О внесении изменений в постановление Главы 

Камско-Устьинского муниципального района от 13.10.2008 года №47 «О 

создании комиссии по согласованию споров о местоположении земельного 

участка, выделяемого в счет земельной доли в праве общей собственности на 

земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения» (в ред. от 

19.03.2010 №28, от 23.11.2010 года №112, от 25.02.2011 года №20, от 

16.12.2011 года №97, от 02.03.2012 года №11). 

 

3. Контроль за   исполнением   настоящего   постановления   возложить 

на заместителя   руководителя исполкома Камско-Устьинского 

муниципального района Юманова Д.В.  

             

         

 

Глава Камско-Устьинского  

муниципального района                                                                З.Г.Гарафиев 
                                                                     

                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                 Приложение № 1 

                                                                                                                 к постановлению Главы 

                                                                                                                 Камско – Устьинского 

                                                                                                                 муниципального района 

                                                                                                                 от «07»ноября 2013 г. № 87 

 

Состав 

комиссии по согласованию споров о местоположении  

земельного участка, выделяемого в счет земельной доли  

в праве общей собственности на земельный участок  

из земель сельскохозяйственного назначения 

 
1. Рамазанов И.Ф. - руководитель Исполнительного комитета 

Камско-Устьинского муниципального района, 

председатель комиссии (по согласованию); 

2. Юманов Д.В - заместитель руководителя Исполнительного 

комитета Камско-Устьинского муниципального 

района по экономике, заместитель председателя 

комиссии (по согласованию); 

3. Бурнашева К.К. - председатель Палаты имущественных и 

земельных отношений Камско-Устьинского 

муниципального района, секретарь комиссии (по 

согласованию); 

4. Сычев А.В. - начальник Управления сельского хозяйства и 

продовольствия Министерства сельского 

хозяйства и продовольствия Республики Татарстан 

в Камско – Устьинском муниципальном районе, 

член комиссии (по согласованию);                               

5. Бисярина М.А. - начальник юридического отдела Аппарата 

Совета Камско-Устьинского муниципального 

района, член комиссии;  

6. Маслакова О.В. - заместитель руководителя Исполнительного 

комитета Камско-Устьинского муниципального 

района по строительству и ЖКХ, член комиссии 

(по согласованию); 

7. Рыжова З.Н. - ведущий специалист – руководитель  

территориального органа Федеральной службы 

государственной статистики по РТ в Камско-

Устьинском муниципального районе,  член 

комиссии (по согласованию); 

8. Руководитель Исполнительного комитета поселения, в границах которого  

располагается выделяемый земельный участок. 

                                                                                                                          
                                                                                                                         

 

 


